

Årsredovisning
för
PJ schakt och entreprenad AB
556922-8272

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Jonsson, Styrelseledamot
2025-01-16

Styrelsen för PJ schakt och entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mark- och anläggningsarbete samt bergsprängjtjänst.

Företaget har sitt säte i Kärna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	10 926	5 988	4 299	2 376
Resultat efter finansiella poster	981	759	742	229
Soliditet (%)	18	28	26	32

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan av tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	579 327	395 951	1 025 278
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		395 951	-395 951	0
Årets resultat			166 200	166 200
Belopp vid årets utgång	50 000	775 278	166 200	991 478

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	775 278
årets vinst	166 200
	941 478
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	641 478
	941 478

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-11-01
-2024-10-31

2022-11-01
-2023-10-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		10 926 192	5 987 518
Övriga rörelseintäkter		0	403
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 926 192	5 987 921

Rörelsekostnader

Varor och material		-1 105 284	0
Maskinkostnader		-3 577 590	-2 087 866
Övriga externa kostnader		-510 798	-493 102
Personalkostnader	1	-3 373 292	-1 847 945
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-803 837	-567 080
Övriga rörelsekostnader		-164 884	0
Summa rörelsekostnader		-9 535 685	-4 995 993
Rörelseresultat		1 390 507	991 928

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 275	711
Räntekostnader och liknande resultatposter		-410 602	-233 711
Summa finansiella poster		-409 327	-233 000
Resultat efter finansiella poster		981 180	758 928

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-765 520	-256 920
Summa bokslutsdispositioner		-765 520	-256 920
Resultat före skatt		215 660	502 008

Skatter

Skatt på årets resultat		-49 460	-106 057
Årets resultat		166 200	395 951

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2, 5	9 197 021	3 398 469
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	1 145 073	1 278 105
Summa materiella anläggningstillgångar		10 342 094	4 676 574
Summa anläggningstillgångar		10 342 094	4 676 574
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 003 167	731 946
Övriga fordringar		187 480	101 655
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		809 720	707 153
Summa kortfristiga fordringar		2 000 367	1 540 754
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 189	2 189
Summa kortfristiga placeringar		2 189	2 189
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 106 854	268 627
Summa kassa och bank		1 106 854	268 627
Summa omsättningstillgångar		3 109 410	1 811 570
SUMMA TILLGÅNGAR		13 451 504	6 488 144

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		775 278	579 327
Årets resultat		166 200	395 951
Summa fritt eget kapital		941 478	975 278
Summa eget kapital		991 478	1 025 278
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		231 992	231 992
Ackumulerade överavskrivningar		1 542 123	776 603
Summa obeskattade reserver		1 774 115	1 008 595
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7		
	6	7 928 246	2 541 156
Summa långfristiga skulder		7 928 246	2 541 156
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7		
	6	1 658 352	1 107 144
Leverantörsskulder		523 249	399 430
Skatteskulder		41 735	42 185
Övriga skulder		184 205	186 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		350 124	177 359
Summa kortfristiga skulder		2 757 665	1 913 115
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 451 504	6 488 144

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	6-7
Inventarier, verktyg, installationer & bilar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	4,7	3,2

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	5 204 100	3 904 100
Inköp	7 576 241	1 300 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 475 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 305 341	5 204 100
Ingående avskrivningar	-1 805 631	-1 423 331
Försäljningar/utrangeringar	1 310 116	0
Årets avskrivningar	-612 805	-382 300
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 108 320	-1 805 631
Utgående redovisat värde	9 197 021	3 398 469

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	146 813	122 813
Inköp	58 000	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	204 813	146 813
Ingående avskrivningar	-68 989	-42 426
Årets avskrivningar	-32 815	-26 563
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 804	-68 989
Utgående redovisat värde	103 009	77 824

Not 4 Bilar

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 441 083	1 441 083
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 441 083	1 441 083
Ingående avskrivningar	-240 802	-82 585
Årets avskrivningar	-158 217	-158 217
Utgående ackumulerade avskrivningar	-399 019	-240 802
Utgående redovisat värde	1 042 064	1 200 281

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-10-31	2023-10-31
Företagsinteckning	410 000	410 000
Maskiner med äganderättsförbehåll	10 190 259	4 581 136
	10 600 259	4 991 136

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-10-31	2023-10-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 460 620	503 860
	2 460 620	503 860

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 9 586 598 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-10-31	2023-10-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 928 246	2 541 156
	7 928 246	2 541 156
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 658 353	1 107 144
	1 658 353	1 107 144

Kärna 2025-01-14

Patrik Jonsson
Patrik Jonsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-01-14

Göteborgs Revision KB

Jacob Russell
Jacob Russell
Auktoriserad revisor
